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FICHE PRODUIT

  2609Code produit EAN13 3184670026090

DLC sur entrepôt 25 Jours
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Largeur UC (mm)

Profondeur UC (mm)
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Code IFLS 09339

Code dounanier 04061050

Marque ciale RIANS

Code emballeur

Agrément sanitaire

88.321

FR 88.321.001CE

Nature 
PCB PCB DUN14 Libellé colis

Prof 
UL 

(mm)

Haut. 
UL 

(mm)

Long. 
UL 

(mm)

Poids brut 
en Kgs

Nbre 
caisses / 
couche

Nbre 
caisses / 

palette

Nbre 
couche
s / UE

Code 
VL

LOGISTIQUE

0013184670026097 ROULE RIANS AFH 145 110 345 1,970 1 1
CARTON

1
1

02
PCB :

0023184670026094 ROULE RIANS AFH 1 200 1 140 800 339,140 18 9
PALETTE

162
1

03
PCB :

0090084892126096 ROULE RIANS AFH USA 1 200 1 690 800 626,760 22 14
PALETTE

308
1

85
PCB :

0013184679026098 ROULE RIANS AFH EXPORT 145 110 345 1,970 1 1
CARTON

1
1

90
PCB :

0013184679126095 ROULE RIANS AFH ALLEMAGNE 145 110 345 1,970 1 1
CARTON

1
1

91
PCB :

0013184679226092 ROULE RIANS AFH SUEDE 345 110 140 1,968 1 1
CARTON

1
1

92
PCB :

0013184679326099 ROULE RIANS AFH UK 145 110 345 1,970 1 1
CARTON

1
1

93
PCB :

0013184679426096 ROULE RIANS AFH GRANDE EUROPE 345 110 140 1,968 1 1
CARTON

1
1

94
PCB :

0090084892026099 ROULE RIANS AFH USA 145 110 345 1,970 1 1
CARTON

1
1

95
PCB :

0013184679626090 ROULE RIANS AFH DOM TOM 345 110 140 1,968 1 1
CARTON

1
1

96
PCB :

0013184679726097 ROULE RIANS AFH AUSTRALIE 345 110 140 1,968 1 1
CARTON

1
1

97
PCB :

INFOS COMPLEMENTAIRES As400

Espèce animale : lait de vache

DENOMINATION LEGALE DE VENTE Genfi

Spécialité fromagère ail et fines herbes au lait pasteurisé.

INGREDIENTS Genfi

Ingrédients:LAIT* et CRÈME* pasteurisés,sel,amidon, ail (0,7%),fines herbes (0,4%),conservateur: acide sorbique,acidifiant: acide 
citrique,ferments,arôme naturel d'ail,extrait de romarin.*Lait: origine France.



Critère fixé par 
arrêté

Seuil limite 
acceptable 3m / MPrise d'essaiMICROBIOLOGIE

As400

Listeria monocytogenes 0 0 025 Gr

Salmonelles 0 0 025 Gr

Staphylocoques aureus 20 20 010 Gr

Escherichia coli 10 10 010 Gr

Entérobactéries 100 100 010 Gr

ORGANOLEPTIQUE As400

FORME Bûche avec spire régulière roulés entier et demi

FORME Rondelle avec spire pour les tranches

TEXTURE Lisse et fondante

COULEUR - ASPECT Blanc ivoire avec saupoudrage d'herbes en surface et spire

COULEUR - ASPECT à l'intérieur

GOUT - SAVEUR Ail et fines herbes

NUTRITIONNEL Genfi

Valeur énergétique (Kilojoule) 1 245,00 KJ

Valeur énergétique (Kilocalorie) 301,00 KCal

Matières grasses (Gramme) 28,00 Grammes

Acides gras saturés (Gramme) 19,00 Grammes

Glucides (Glucides) 5,00 Grammes

Sucres (Gramme) 2,70 Grammes

Protéines (Gramme) 7,30 Grammes

Sel (Gramme) 1,20 Grammes

PRESENTATION As400

Produit déposé sur un socle, présenté dans une coque

transparente, recouvert d'un opercule transparent

Conditionné sous atmosphère protectrice

PREPARATION Genfi

-

CONDITION D'UTILISATION Genfi

A consommer de préférence avant le: voir étiquette.A conserver entre +0°C et +7°C.A consommer dans les 10 jours après ouverture.

DONNEES SECURITE Genfi

Arachide et dérivés Absence

Crustacés et dérivés Absence

Céleri et dérivés Absence

Fruits à coque et dérivés Absence

Gluten et dérivés Absence

Laits et dérivés Présence

Lupin et dérivés Absence

Mollusques et dérivés Absence

Moutarde et dérivés Absence

Œufs et dérivés Absence

Poissons et dérivés Absence

Soja et dérivés Absence



Sulfites et dérivés Absence

Sésame et dérivés Absence

ISGARDECLANUT true

Déclaration des allergènes lait,crème

Mentions obligatoires complémentaires FR 88.321.001 CE#Conditionné sous atmosphère protectrice.


